
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 568

16 липня 2021 року                      11 сесія 8 скликання

Про внесення змін до договору оренди землі
та укладення додаткової угоди 

Розглянувши заяву директора ТОВ «Селищанське» Сергєєва В.В.  від
14.07.2021 р. про надання згоди на укладення додаткової угоди до договору
оренди  землі,  керуючись  ст..26,60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст.12, Земельного кодексу України, ст.30 Закону
України «Про оренду землі», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі від 05.12.2016
року,  земельної  ділянки  площею  3,1254  га  (кадастровий  номер
0524587900:01:001:0051),  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва.

2.  Внести  зміни  до  договору  оренди  землі  від  05.12.2016  року,
відповідно до додатка №1

3. Доручити сільському голові Августовичу Б.І., підписати додаткову
угоду до договору оренди землі від 05.12.2016 року.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  напостійну
комісію   сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин,  охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності (Ткаченко В.С.).

     Сільський голова                                              Богдан АВГУСТОВИЧ


